
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS 

ESTADO DO PARANÁ 
LEGISLAÇÃO MUNICIPAL 

 

PORTARIA n.° 142/2013 
 
 

FABIANO LOPES BUENO , Prefeito Municipal de Siqueira Campos, 
Estado do Paraná, no uso das atribuições que a Lei lhe confere e com base no art. 93, 
inciso II, alínea “b” da Lei Orgânica Municipal, 

 

RESOLVE:  
 
1º – Nomear os membros do CONSELHO MUNICIPAL DE 

TURISMO, de que trata o artigo 2º, da Lei Municipal 841/2013, que dispõe sobre a  criação 
do Conselho Municipal de Turismo. 

 
 2° - Designar para compor o órgão de que trata o item anterior os 

seguintes cidadãos, sob presidência do primeiro. 
 
 

DEPARTAMENTO DE ESPORTES RENAN JOSÉ BAGATIN 
RG: 9.523.639-1 

CPF: 082.174.949-83 

DEPARTAMENTO DE TURISMO, 

PROMOÇÕES, MARKETING E 

NEGÓCIOS 

LUIZ HENRIQUE GERMANO 

RG: 1.473.449 

CPF: 278.117.609-59 

 

DEPARTAMENTO DE INDÚSTRIA E 

COMÉRCIO 
JOSÉ BUENO DE CARVALHO 

RG: 1.706.702 

CPF: 438.990.059-53 

 

ASSOCIAÇÃO COMERCIAL E 

INDUSTRIAL DE SIQUEIRA CAMPOS 

ACISC 

ANDERSON ADALTON DA SILVA 

RG: 3.701.674-8 

CPF: 561.101.549-20 

DEPARTAMENTO DE MEIO 

AMBIENTE 

SORAYA HELENA QUEIROZ 

MANOEL 

RG: 4.306.500-9                      

CPF: 896.908.779-68 

DIVISÃO DE ARRECADAÇÃO 
VANDERSON LEANDRO 

BARBOZA 

RG: 10.388.440-3 

 

IGREJA CATÓLICA EDINA GARANHANI 
RG: 739.077-7 

CPF: 025.145.409-68 



 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS 

ESTADO DO PARANÁ 
LEGISLAÇÃO MUNICIPAL 

 

ROTARY CLUB ÉLCIO JUNIOR 
RG: 6.160.400-6 

CPF: 019.927.699-40 

ONG LIPEAC MARCOS JOSÉ RAMOS DA SILVA 
RG: 5.578.038-2 

CPF: 017.359.629-02 

ASSOCIAÇÃO ÁGUA DO MARFIM ANA MARIA DO CARMO 
RG: 36274646 

CPF: 576.667.769-34 

 
 
 
Publique-se. 
 
Siqueira Campos, 19 de junho de 2013. 

 
 
 

Fabiano Lopes Bueno 
   Prefeito Municipal 

 
 


